

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy hřbitovní zdi a márnice kolumbárium II. - Dolní Jirčany

JKSO:
Místo: Dolní Jirčany

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2018

Objednatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
HW PROJEKT s.r.o.

IČ: 27230601
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 672 826,49
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 672 826,49

DPH základní	21,00%	ze	672 826,49	141 293,56
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 814 120,05

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


Petr MOTÁTEK
Vězeňská nad Vltavou 336
252 43 ☎ 02/9961777

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy hřbitovní zdi a márnice kolumbárium II. - Dolní Jirčany

stavba:
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

Dolní Jirčany
Obec Psáry
Vyplň údaj

Datum: 29. 8. 2018
Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	672 826,49
HSV - Práce a dodávky HSV	427 611,45
1 - Zemní práce	32 455,65
2 - Zakládání	31 424,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	178 775,18
4 - Vodorovné konstrukce	1 051,20
5 - Komunikace pozemní	63 754,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 535,88
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 463,60
997 - Přesun sutě	2 622,34
998 - Přesun hmot	13 529,60
PSV - Práce a dodávky PSV	245 215,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 700,00
762 - Konstrukce tesařské	12 500,00
764 - Konstrukce klempířské	56 490,00
765 - Konstrukce pokrývačské	80 634,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	76 890,84
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	672 826,49

ROZPOČET

Stavební úpravy hřbitovní zdi a márnice kolumbárium II. - Dolní Jirčany

Dolní Jirčany

Datum:

29. 8. 2018

Obec Psáry

Projektant:

HW PROJEKT s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

672 826,49

HSV - Práce a dodávky HSV

427 611,45

1 - Zemní práce

32 455,65

1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 2*10*(0,40+0,15)+1*4,2*(0,2+0,15)+2*1,8*0,15+6,8*0,5*0,15	m3	13,520	285,00	3 853,20
					13,520		
2	K	131101201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 1*1*1*vsakovací jímka	m3	1,000	3 000,00	3 000,00
					1,000		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,6*1,1*14,5	m3	9,570	285,00	2 727,45
					9,570		
4	K	162701R03	Vodorovně přemístění přebytečného výkopku na skládku skládku vybraná zhotovitelem po dohodě s investorem	m3	24,090	150,00	3 613,50
			13,52+1+9,57* <i>přebytečný výkopek</i>		24,090		
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 24,09*1,8	t	43,362	250,00	10 840,50
					43,362		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 1*zásyp vsakovací jímky	m3	1,000	850,00	850,00
					1,000		
7	M	58333688	kamenivo těžené hrubé 1*1,8	t	1,800	720,00	1 296,00
					1,800		
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 19,5*2+4,2*1+2*1,8+6,8*0,5	m2	50,200	125,00	6 275,00
					50,200		

2 - Zakládání

31 424,00

9	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 (0,6*1,1-0,2*0,16)*14,5	m3	9,106	3 200,00	29 139,20
					9,106		
10	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné 0,16*13,6	m2	2,176	1 050,00	2 284,80
					2,176		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

178 775,18

11	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 1*1,5*0,1* <i>zazdění okna</i>	m3	0,150	5 200,00	780,00
					0,150		
12	K	311000R01	Schránky kolumbária z umělého pískovce 550x400mm, hl. 430mm, vč.dvířek, mont+dod	kus	72,000	2 210,00	159 120,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	<p>položka zahrnuje dodání schránek vč. dvířek, veškerý podružný a spojovací materiál, dopravu na místo stavby, vnitrostaveništní dopravu, sestavení schránek do souvislé zdi kolumbária o rozměrech (9350+3850)x1200x430mm</p> <p>(17+7)*3" rozm. 550x400, hl. 430mm</p>		72,000			
13	K 311231R01	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 25	m3	4,527	3 540,00	16 025,58
	"nadezdívka"					
		0,65*(0,55+0,4)*0,5*11"stávající zeď		3,396		
		0,3*0,26*14,5"kolumbárium		1,131		
		Součet		4,527		
14	K 311231R02	Piliře nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 25	m3	0,548	5 200,00	2 849,60
		(0,43*0,43+0,43*0,42)*1,5"rohový a ukončující piliř		0,548		
4 - Vodorovné konstrukce						1 051,20
15	K 457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	0,219	4 800,00	1 051,20
		0,15*(0,05+0,15)*0,5*14,6"spádový beton pod dešťový žlábek		0,219		
5 - Komunikace pozemní						63 754,00
16	K 564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	50,200	380,00	19 076,00
17	K 596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	50,200	350,00	17 570,00
18	M 59245601R	dlažba desková betonová 50x50x5cm barevná	m2	50,200	540,00	27 108,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						80 535,88
19	K 622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,000	480,00	5 280,00
		10*(0,6+0,5)"nadezdívka stávající zdi		11,000		
20	K 622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,044	520,00	4 702,88
		(9,3+4,2+0,3+0,43)*0,3+14*0,25+1,5*(0,42+0,43)"nadezdívka kolumbária+koncový piliř		9,044		
21	K 622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	45,000	680,00	30 600,00
		(6,2+6,9+5,4+5,5)*2-1,5*2		45,000		
22	K 629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	43,400	45,00	1 953,00
		(5,5+6,2)*0,5*3,5+(6,2+6,9)*0,5*3,5"plocha střechy		43,400		
23	K 642953R01	Dveře vchodové dřevěné - dub, atypické dvoukřídlové hladké, vč. rámové zárubně, mont+dod	kus	1,000	38 000,00	38 000,00
		osazení rámové zárubně do stávajícího otvoru materiál dub, nátěr lazurovací v tmavohnědém odstínu kování mosazné, koule - klika, zámek dozický.				
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						23 463,60
24	K 915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	13,500	320,00	4 320,00
		13,5"odkládací sokl		13,500		
25	M 592180R01	Odkládací sokl - bet. prefabrikát 500x250x100mm	m	13,500	480,00	6 480,00
26	K 938111111	Čištění zdiva opěr, piliřů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	14,000	120,00	1 680,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	1,4*10		14,000		
K 953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladeně volně	m2	65,700	85,00	5 584,50
	14,6*2,25*2" 2 vrstvy		65,700		
K 962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,715	540,00	386,10
	0,65*0,1*11" odbourání vrstvy cihel z koruny stávající zdi		0,715		
29 K 968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,300	360,00	1 188,00
	1,5*2,2		3,300		
K 978015391	Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	45,000	85,00	3 825,00
	(6,2+6,9+5,4+5,5)*2-1,5*2		45,000		
997 - Přesun sutě					2 622,34
31 K 99700R01	Vodorovné přemístění suti a vybouraných na skládku se složením a urovnáním	t	4,278	280,00	1 197,84
	<i>skládka vybraná zhotovitelem po dohodě s investorem</i>				
K 997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	4,070	350,00	1 424,50
	4,278-0,208		4,070		
998 - Přesun hmot					13 529,60
33 K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	38,656	350,00	13 529,60
PSV - Práce a dodávky PSV					245 215,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud					18 700,00
34 K 741372R01	Spodní osvětlení kruhovými svítidly v úrovni dlažby, mont+dot	kpl	1,000	18 700,00	18 700,00
	<i>Položka obsahuje:</i>				
	- venkovní zápuštná svítidla - 5ks				
	- venkovní rozvodové kabely vč. příslušenství				
	- přípojku elektro vč. napojení do stávajícího sloupu VO, vč. zemních prací a stavebních přípomocí				
762 - Konstrukce tesařské					12 500,00
35 K 762341R01	Oprava části laťování střechy vč. dodání materiálu a likvidace odpadu	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
	- kontrola laťování zejména u východního štítu				
	- příp. výměna poškozených latí - rozsah bude stanoven na místě				
	- fakturováno bude dle skutečnosti				
764 - Konstrukce klempířské					56 490,00
36 K 764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	14,600	890,00	12 994,00
	2*3,5+2*3,8		14,600		
37 K 764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	12,400	720,00	8 928,00
	6,9+5,5		12,400		
38 K 764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	12,400	840,00	10 416,00
	6,9+5,5		12,400		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
764512426	Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z Pz plechu rš 500 mm 14,5*9,35+0,43*2+3,85+0,42	m	14,500	920,00	13 340,00
K 764512446	Příplatek k cenám hranatého nadřímsového žlabu z Pz plechu rš 500 mm za provedení rohu nebo koutu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
41 K 764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm 2*3+1,5	m	7,500	840,00	6 300,00
42 K 998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,160	3 200,00	512,00

765 - Konstrukce pokrývačské

80 634,20

43 K 765111952	Vyspravení krytiny keramické prejzové na sucho do 12 ks/m2 do 5% opravované plochy <i>- rozsah poškození byl odhadnut - vyspravení bude provedeno a fakturováno dle skutečnosti</i> (5,5+6,2)*0,5*3,5+(6,2+6,9)*0,5*3,5 plocha střechy	m2	43,400	320,00	13 888,00
44 M 59660103	taška dvoudílná ražená režná Velký prejz vrchní-kůrka Spotřeba: 12 pár/m2 43,4*0,05*12	kus	26,040	240,00	6 249,60
45 M 59660104	taška dvoudílná ražená režná Velký prejz spodní-hák 43,4*0,05*12	kus	26,040	240,00	6 249,60
46 K 765111981	Příplatek k vyspravení krytiny keramické za sklon nad 30° (5,5+6,2)*0,5*3,5+(6,2+6,9)*0,5*3,5 plocha střechy	m2	43,400	165,00	7 161,00
47 K 765211172	Montáž krytiny keramické prejzové do malty zeď, římsa, atika 16 ks/m2 š do 40 cm 10" stávající zeď 14,5" kolumbárium Součet	m	24,500	410,00	10 045,00
48 M 59660103	taška dvoudílná ražená režná Velký prejz vrchní-kůrka	kus	173,000	95,00	16 435,00
49 M 59660104	taška dvoudílná ražená režná Velký prejz spodní-hák (1/0,2)*2*10" stávající zeď 73", (1/0,2)*1*(4,7+9,8) kolumbárium Součet	kus	173,000	92,00	15 916,00
50 K 998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,340	3 500,00	4 690,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

76 890,84

51 K 783414201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí (14,6+12,4)*0,33*2" oplechování 12,4*0,33*2" žlab půlkruhový 14,5*0,45*2" žlab - kolumbárium Součet	m2	39,054	195,00	7 615,53
52 K 783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	39,054	180,00	7 029,72
53 K 783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	39,054	210,00	8 201,34
54 K 783501323	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°	m2	43,400	85,00	3 689,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
	(5,5+6,2)*0,5*3,5+(6,2+6,9)*0,5*3,5"plocha střechy		43,400				
K	783527R01	Dvojnásobný hydrofobní nátěr střešní krytiny vč. penetrace	m2	43,400	239,00	10 372,60	
	(5,5+6,2)*0,5*3,5+(6,2+6,9)*0,5*3,5"plocha střechy		43,400				
56	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	84,174	45,00	3 787,83
57	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	84,174	65,00	5 471,31
58	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	84,174	85,00	7 154,79
	6,2*(3,35+3,2)*0,5+6,2*2,25*0,5"pohled JZ		27,280				
	5,4*3,35+5,4*2,25*0,5-5,4*1,5"pohled SV		16,065				
	6,9*2,9-1,5*2,1"pohled SZ		16,860				
	5,5*3,35"pohled JV		18,425				
	(9,3+4,2+0,3+0,43)*0,3+1,5*(0,42+0,43)"kolum bárium		5,544				
	Součet		84,174				
59	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	84,174	280,00	23 568,72

VP - Vícepráce

0,00

j. 994/92/R /Mat
ev.č. 321000-3708-00

V Praze dne 08.03.1999

Živnostenský list

Okresní živnostenský úřad Praha západ vydává podle §47 odst.1 a 2 zákona č.455/91 Sb., o živnostenském podnikání v platném znění, živnostenský list fyzické osobě:

Jméno a příjmení: Petr Moravec

Rodné



Trvalé bydliště: 252 46 Vrané nad Vltavou 336

Obchodní jméno: Petr Moravec

IČO: 15868273

Předmět podnikání: Zednictví

Místo podnikání: 252 46 Vrané nad Vltavou 336

Platnost na dobu: neurčitou

Vznik oprávnění provozovat živnost: 19.08.1992

Tímto živnostenským listem se nahrazuje živnostenské oprávnění vydané OkŽÚ Praha západ pod čj. 994/92/R/Mat dne 19.08.1992.



Marie Pomahačová
Dr. Marie Pomahačová
vedoucí Okresního živnostenského úřadu

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“) mezi:

Čl. I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Psáry
zastoupený: Bc. Milanem Váchou, starostou obce
se sídlem: Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Petr Moravec

osoba oprávněná k jednání za spol:

se sídlem: Vrané nad Vltavou 336

IČ: 15868273
DIČ: CZ6708311467

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

dále jen „zhotovitel“

Čl. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení prací a dodávce materiálů dle projektu spol. HW PROJEKT s.r.o. z července 2018, č. projektu N2018/16: „Stavební úpravy hřbitovní zdi a márnice, výstavba - kolumbárium II – Dolní Jirčany“ (dále jen Dílo). Dle vyjádření Stavebního úřadu Jesenice Ing. Olivové ze dne 26.7.2018 není k předmětné stavbě potřebné žádné povolení či opatření stavebního úřadu.

1. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v čl. III. této smlouvy.

Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy.
4. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů nebo vady objednatelům předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.
5. Urnové schránky budou od výrobce Art Press – Jacek Dobeš tel. 603552875, umělý kámen - pískovec. Rozměry schránek 550 x 400 mm, hloubka 430 mm.
6. Zpevněná plocha před kolumbáriem bude z dlaždic Presbeton – dlažba plošná vymývaná Simona 400 x 400 x 40 bílá a žlutá (stejná skladba jako u již vybudovaného kolumbária).

Čl. III. Cena díla

1. Cena díla činí 672 826,49 Kč + DPH 21% tj. 141293,56 Kč, cena celkem 814 120,05 Kč. Nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura za provedené práce vystavená zhotovitelem po předání dokončené stavby objednateli.
2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby – úhrada díla, fakturovaná /částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu provedených prací a po dokončení protokol potvrzující převzetí díla s podpisem objednatele.
4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny za dílo.
5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy.
4. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů nebo vady objednatelům předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.
5. Urnové schránky budou od výrobce Art Press – Jacek Dobeš tel. 603552875, umělý kámen - pískovec. Rozměry schránek 550 x 400 mm, hloubka 430 mm.
6. Zpevněná plocha před kolumbáriem bude z dlaždic Presbeton – dlažba plošná vymývaná Simona 400 x 400 x 40 bílá a žlutá (stejná skladba jako u již vybudovaného kolumbária).

Čl. III. Cena díla

1. Cena díla činí 672 826,49 Kč + DPH 21% tj. 141293,56 Kč, cena celkem 814 120,05 Kč. Nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura za provedené práce vystavená zhotovitelem po předání dokončené stavby objednateli.
2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby – úhrada díla, fakturovaná /částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu provedených prací a po dokončení protokol potvrzující převzetí díla s podpisem objednatele.
4. Objednatel je oprávněn doručenu fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny za dílo.
5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

Čl. V. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31.12.2018.
Místo plnění: hřbitov Dolní Jirčany
2. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).
3. Zhotovitel se zavazuje, že v době od 27.10. do 4.11.18 nebude na staveništi probíhat žádná stavební činnost, místo staveniště bude řádně uklizeno tak, aby nenarušovalo sváteční výzdobu spojenou s Památkou všech zemřelých – Dušiček.

Čl. VI. Záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této smlouvě a příslušným právním předpisům.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem a právními předpisy.
3. Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.
6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich chybnost objednatel neupozornil, ač ji mohl zjistit.

Čl. VII. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele:
 - a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, tato sankce se uplatní i v případě nesplnění ust. odst. 3 čl. V.
 - b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 čl. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.
4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Čl. VIII. Ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit odstoupením ze zákonných důvodů. Odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.
3. Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména případy, kdy
 - a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 5 dnů,
 - b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přerušil či ukončil provádění díla před jeho řádným dokončením a předáním objednateli,
 - c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé smluvní straně.

Čl. IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.
3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Psárech dne 26.9.2018

Za objednatele

Milan Vácha
starosta

Za

Moravec



252 45 02/9961777